ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO

OFÍCIO CE-ALERJ/163/2016

Rio de Janeiro, 23 de junho de 2016.

 À Direção do SINDPEFAETEC,

 Cumprimentando-os cordialmente, vimos enquanto Presidente da Comissão Permanente de

Educação da Assembleia Legislativa do Estado do Rio de Janeiro, convidá-los a participarem de

REUNIÃO desta Comissão para tratarmos da Execução Orçamentária do ano de 2016 das

instituições pertinentes à Função Educação, com a presença do Senhor Secretário de Estado de

Fazenda JULIO BUENO.

  A reunião será realizada do dia 29 de junho de 2016, às 10 horas na sala 316 do Palácio

Tiradentes.

 Solicitamos também que sejam indicados apenas dois (02) integrantes desta entidade, que

tratem do assunto em pauta, em virtude do número de convidados e do espaço.

Aproveito a oportunidade para apresentar protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Deputado COMTE BITTENCOURT

Presidente